
Pædagoger til Dagafsnit for Skolebørn og Unge Viborg,
Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA) Region

Midtjylland, AUH

Er du pædagog, og brænder du for at gøre en forskel for børn og unge og deres familier? 
Så er du måske den, vi søger! 
Vi søger to engagerede pædagoger til vores Dagafsnit for Skolebørn og Unge i Viborg, som er en
del af Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA), AUH. 
Vil du være med til at skabe et helt unikt tilbud til børn og unge, og trives du i et tværfagligt miljø, så
har du nu muligheden for at blive en del af vores dynamiske team. 

Stillingerne er faste stillinger på 37 timer ugentligt med tiltrædelse d. 1. september 2026.   

Om Dagafsnittet 
Dagafsnit for Skolebørn og Unge i Viborg er et udrednings- og behandlingstilbud i BUA, Region
Midtjylland. Dagafsnittet åbnede 2. januar 2025 og har til formål at udrede og behandle skolebørn
og unge i alderen 7-17 år med psykiatriske lidelser på hovedfunktions niveau. Et forløb i
dagafsnittet varer typisk mellem en til fire uger. I denne periode møder patienterne ind på hverdage
i dagtimerne.  
Som pædagog i dagafsnittet vil du indgå i et engageret tværfagligt team bestående af læger,
psykologer, sygeplejersker, pædagoger, socialrådgiver, lærere og sekretærer.  
Udredningen foregår gennem miljøobservationer i både strukturerede og ustrukturerede rammer i
tæt samarbejde med vores lærere fra den interne skole. Derudover anvender vi strukturerede og
ustrukturerede interviews, psykologiske tests og samtaler med såvel patienter og forældre,  
Afsnittet er uddannelsessted for psykologpraktikanter, sygepleje- og pædagogstuderende samt
SPU psykologstuderende. 
Vi tilbyder miljøterapeutisk behandling, psykoedukation samt medikamentel behandling. Derudover
er der et tæt samarbejde med forældre, skole og kommunale instanser med henblik på at sikre
vidensdeling og gode overgange. 
 BUA udgøres af i alt 8 kliniske afsnit, der tilsammen varetager den hospitalsbaserede udredning
og behandling af børn og unge med psykiske lidelser og sygdomme i Region Midtjylland. De 8
afsnit er fordelt på 3 matrikler
beliggende i Gødstrup, Skejby og Viborg. BUA har også et stort forskningsafsnit, som forsker bredt
indenfor området. 
I BUA varetages udredning og behandling under såvel hovedfunktion som regionsfunktion og højt
specialiseret funktion. I Dagafsnittet i Viborg, varetages udredning og behandling på
hovedfunktionsniveau. 
Vi søger to pædagoger

med stort fagligt engagement ●

med relevant erfaring og lyst til at arbejde med børne-ungdomspsykiatri ●

der kan tage initiativ og være igangsættere bl.a. omkring fysiske og kreative aktiviteter og den

daglige struktur 

●

som kan arbejde målrettet og professionelt med børn, unge og deres forældre ●

som udviser fleksibilitet og omstillingsparathed, når det påkræves i en travl hverdag ●

som har gode samarbejdsevner og indgår positivt i det tværfaglige arbejde ●

som har gode skriftlige og kommunikative evner ●

som er bevidste om egne grænser og tager ansvar for egen arbejdssituation,

arbejdstilrettelæggelse, trivsel og udvikling.

●

Vi tilbyder

en arbejdsplads midt i en spændende udvikling●

et godt arbejdsmiljø, hvor relationer og aktiviteter er centrale begreber ●

et dynamisk og fagligt miljø, hvor vi arbejder med kvalitetsudvikling ●

tværfagligt samarbejde herunder tæt samarbejde med sygeplejersker, psykologer og læger,

samt intern skole, omkring de enkelte patientforløb 

●

tæt samarbejde med patienter og pårørende ●

introduktion, mentorordning, supervision og faglig sparring ●

gode fysiske rammer i nyere bygninger i naturskønt område●



Iidflydelse på egen vagtplan, fri i weekender og på helligdage.●

På Dagafsnittet er der rygeforbud for personalet. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest

Yderligere oplysninger fås hos oversygeplejerske Pia Kolding tlf. 2116 2676 eller socialpædagog
Heidi Boyens Overgård tlf. 7847 3631 
Du kan læse mere om Børne- & Ungdomspsykiatrisk Afdeling på vores hjemmeside
Ansøgningsfrist d. 25. juni 2026 
Ansættelsessamtaler vil forventelig foregå d. 30. juni 2026 
  
Du kan alene søge jobbet ved at klikke på ”Send ansøgning” eller lign. link. Vedhæft din ansøgning
med oplysninger om uddannelse, tidligere beskæftigelse (CV) og evt. gældende autorisationsbevis.
De vedhæftede filer skal være ipdf- ellerword-format. 
I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer.  
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA) 
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse samt
voksne med spiseforstyrrelser. I udredning og behandling inddrager vi også patientens familie,
netværk, evt. andre hospitalsafdelinger og kommuner i regionen.  
BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. BUA dækker fire
hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet udgøres af læger,
sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere.  
Afdelingen modtog i 2024 4.917 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 8.000 unikke
cpr.nr. 
Afdelingen havde i 2024 et nettobudget på 327 mio. kr. og pr. 1. januar 2025 520 årsværk fordelt
på 572 medarbejdere.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk.

https://www.auh.dk/afdelinger/psykiatriske-afdelinger/borne--og-ungdomspsykiatrisk-afdeling/dagafsnit-for-skoleborn-og-unge-viborg/
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